Jamforelse mellan Moénstringarna 1812 och 1813

Med GRON farg markeras att det ror sig om samma person

For tolkning av kolumnerna se resp rulla
For kommentarer se Komplementforteckningen

MONSTRINGEN 1812

Corporal Waseli Korschakoff
Ivan Gregorioff
Constantin Simeonoff

Jacob Zoginoff

1

2

3

4

5 Waseli lvanoff

6  Gregori lvanoff

7  Afanansi Saimon

8  Saveli Prakofjeff

9 Ivan Fedoroff
10 Ignati Stepanoff
11  Waseli Mitrioff
12 Laurenti Maximoff
13 Gregori Wasiljoff
14 Foedor Condratioff
15 Jacob Alexejoff
16 Matvei Mikiferoff
17 Foedor Sergeoff
18 Osfijsp Mittioff
19 Goéran Jacobsson
20 Andre Kusmin
21 Anders Fredf Bikofski
22 Goran Mickelsson
23 Platon Afanansioff
24 Andre Warselioff
25 Ivan Tikanoff

Corporal 26  Zevoni Kurlajoff

27 Simon Pauloff

1
1

N

N N

a5
40
a2
32
35
37
35
45
23
29
24
25
48
49
57
30
27
35
a4
35
49
25
36
37

29
20
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9%

7%
11
7%
10
6%
10 %
6%
10
62/3
10 %
5%
8%

62/3
9%

8%

8%
62/3

4%

5%
5%

Skraddare

Stenhuggare

Skraddare, Stenhuggare, Bergsprangare

Smed

Stenhuggare, Bergsprangare

Stenhuggare, Bergsprangare
Stenhuggare

Skraddare, Stenhuggare
Stolmakare

Bergsprangare

Skomakare, Skraddare, Bergsprangare
Bergsprangare

Dito

Smed
Bergsprangare
Skomakare, Bergsprangare

Dito, doi

Rymd den 12 Maji

Rymd den 12 do
Rymd den 13 do

Rymd den 13 do
Rymd den 13 do

Rymd den 15 Maij

Rymd den 3 maji

Rymd den 12 Maji
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MONSTRINGEN 1813

Korschakiov, Waseli
Gregoriov, lvan
Simenov, Constantin
Vakant

Vakant

Fedrov, Abraham
Samin, Afanarsi
Sierov, Isac

Vakant

Vakant

Ivanov, Andrei
Androv, Demento
Waseljov, Gregori
Candratiov, Tedor
Alexejov, Jacob
Mikiferov, Mateiv
Mitrev, Conrad
Mitriov, Osijo
Jacobson, Géran
Kusmin, Andrei
Biskofskij, And Fred
Safronov, Ivan
Afanarsiov, Platon
Melnikov, Jegor
Antonov, Canon
Kurlajov, Levonte

Kusmin, Petter

46
41
43

26
36
37

24
28
49
50
58
31
31
36
45
36

49
36
33
26
30
28

5
6
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91/4
2
71/2

91/2
61/2
91/2

73/4
53/4
81/4

62/3

83/4

81/2

8

6

6

6
51/2
73/4

Corporal

Edet

Edet
Sjuk
Corporal

Corporal



Corporal

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Zarivon Christianoff
Fodor Karanoff
Gregori Parfinoff
Martin Sarionoff
Gregori Andreoff
Waseli Wasiljeff
Mikita Mikailoff
Mikita Krutjakoff
Foedor Imiljanoff
Johan Rosendahl
Ivan Rudenkoff
Ivan Laurentioff
Josejsti Stpanoff
Foedot Talisin
Sidor Sergeoff
Gelmis Nikanoff
Sergei Ivanoff
Anton Mikailoff
Ivare Petroff
Gregori Imiljanoff
Stepan Mikailoff
Geiffei Golosoff
Waseli Knaisoff
Ivan Semenoff
Ivan Arkijsoff
Mammon Sergeoff
Amiljan Rodivanoff
Petter Mikailoff
Mikita Setroff
Kusma Ivanoff
ivan Mikailoff
Waseli Kusmin
Ivari Salobofski
Martin Christianoff

Martin Géransson

N

35
36
25
29
24

46
26
33

43
36
29
33
45
35
26
30
26
23
43
27
46
28
33
30
21
47
37
21%
34
35
40
25
34
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3%

4%

6%
52/3
71/3

9%
4%
6%

4%
7%
3%

5%
5%
6%
8%
5%
6%

5%

3%
6%

7%
6%

5%

Bergsprangare
Skomakare
Rymd den 13 Maji
Bergsprangare Rymd den 13 Do
Rymd den 13 Do
Murmadstare Rymd den 15 Do
Bagare
Rymd den 12 Do
Skraddare
Rymd den 12 Do
Stenhuggare
Dito
Skomakare
Smed
Stenhuggare
Skomakare

Skomakare, Timmerman

Rymd den 12 Maji

Stenhuggare

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Christanov, Larivon
Ivanov, Uvar

Gregov, Fedor

Michailov, Alexander

Andreov, Gregori
Palekov, lvan
Michailov, Mikita
Kurtikov, Mikita
Imiljanov, Fedor
Wasiljov, Anton
Rudenkov, lvan
Laurentiov, Jacob
Kusmin, Taras
Talisin, Feodor
Sergeov, Sidor
Fedorov, Stepan
Waseljov, Metro
Michailov, Anton
Petrov, Ivan
Imiljanov, Gregori
Michailov, Stepan
Golosov, Gefseo
Goranson, Johan
Kusmin, Waselio
Geilantiov, Pavel
Sergeov, Jamorov
Rodivanov, Amiljan
Michailov, Peter
Dandov, lvan
lvanov, Kusma
Nikanov, Golmis
Pargenov, Gregori
Palabovskij, lvan
Christianov, Martin

Goranson, Martin

36
26
24
43
25
39
47
27
34
26
44
22
29
34
46
38
28
31
27
24
44
28
27
36
29
31
22
48
30
22
36
26
41
26
35
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53/4
63/4
51/2
71/3
53/4
91/2
41/2
41/2

41/2

51/4

53/4

61/4

81/4

71/2

51/2

31/4

61/2

71/2

61/2

53/4

Sjuk

Sjuk
Sjuk

Edet
Sjuk
Sjotorp

Sjuk

Sjuk
Sjotorp
Sjuk
Edet

Sjuk
Corporal

Sjuk

Edet
Sjuk

Edet

Edet



Corporal

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97

Ivan Petroff
Waseli Pauloff
Ivan Ivanoff

ivan Matrioff

Paul Philipsson
Wlas Gegoroff
Anton Gabriloff
Henrik Koften
Goran Johansson
Spiridon Ivanoff
Cariton Ivanoff
Fonra Pischenin
Waseli Waselioff
Gregori Schiskoff
Anton Goransson
Waseli Mikailoff
Timofei Prakofjeff
Foedor Caranoff
Philip Matveoff
Malak Sedoroff
Candrati Rokofjeff
Anton Simeonoff
Anton Pischikoff
Anton Simeisjoff
Ren Renn

Michael Stepanoff
Waseli Geffimoff
Petter Anofrioff
Condrati Ivanoff
Warofolomei Wadsiljoff
Miron Mitrafanoff
Adam Mikitin
Login Froloff
Michel Krajeffky

Simon Ignatioff
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22
34
55
30
37
35
36

35
24
27
27
4
25
34
20
29
27
38
24
35
25
20
38
29
40
26
25
40
48
28
49
37
70
30
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6%
6%
9%
52/3
8%

72/3
8%

3%
614
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8%

7%

Skomakare

Déd d 18 Maij
Bergsprangare Rymd den 3 Maji
Skraddare, Skomakare
Skraddare
Bergsprangare Rymd den 12 Do

Skomakare

Bergsprangare

D&d den 18 Maji

Bagare

Bergsprangare

Bergsprangare
Dito

Laddare
Bergsprangare
Stenhuggare, Bergsprangare
Dito, dito
Bergsprangare
Dito

Dito

Dito

Dito

Stenhuggare

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97

Petrov, lvan
Paulov, Waseli
lvanov, lvan
Mitnov, Ivan
Philipson, Paul
Gegorov, Wlas
Ivanov, Mikita
Waseljov, Gregori
Fedorov, Sveli
Ivanov, Spridon
Vakant

Tischinin, Fema
Wasiljow, Wasilo
Sihiskov, Gregori
Goranson, Anton
Lukianov, Ivan
Wasiljov, lvan
Carneov, Feodor
Matveov, Philip
Sedoov, Malav
Prokofjev, Candrato
Vakant

Pischikov, Anton
Simeitiov, Anton
Ren, Reihold
Stepanov, Michael
Gefoinov, Waseli
Anofriov, Petter
Ivanov, Candrato
Waseljov, Warofolomei
Mitiofanov, Wiron
Nikitin, Adano
Trolov, Login
Knejofiskij, Michael

Ignatiov, Simon

23
35
54
31
38
36
40
34
48
25

28
43
26
35
53
25
28
39
25
36

21
39
30
4
27
26
2
49
29
50
38
71
31
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3
61/2
61/4
93/4
51/2
81/4

63/4

71/2
81/4

93/4
10

53/4
61/4

51/2
61/4

6

5
81/4

7
73/4

Sjuk

Edet

Edet

Sjuk

Sjuk

Sjotorp
Sjotorp
Sjétorp
Sjotorp
Sjuk
Sjuk

Sjuk



Corporal

98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Denis Petroff
Spiridon Miailoff
Sergei Mitrofanoff
Waseli Fedoroff
Garafin Ivanoff
Alexei Kobesoff
Kirila Irafinoff
Michalai Ifletoff
Gregori Denisoff
Waseli Mikailoff
Fredrik Meijer
Gerk Waseli
Geffin Geffinoff
Stepan Andreoff
Ivan Agapioff
Kuisma Mikitin
Andre Ivanoff
Johan Kron

Zan Zukianoff
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36
48
31
28
43
66
a7
38
45
27
26
26
50
38
26
a1
a1
48
52
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32/3
3%

11%
5%
8%
3%

5%
9%
7%

9%
52/3
10 %

9%

Bergsprangare

Stenhuggare

Skraddare
Skomakare
Stenhuggare
Bergsprangare
Skomakare
Stenhuggare
Dito

Stenhuggare, Bergsprangare

Stenhuggare

Stenhuggare

98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

Petrov, Denis
Michailov, Spridon
Kron, Johan
Vakant

lvanov, Ganasmo
Kobesov, Alexei
Frafinov, Kexila
Iflotov, Mikalai
Denisov, Gregori
Michailov, Wasili
Meijer, Fredric
Waseli, Grok
Gefimov, Gefim
Andreov, Stephan
Agapiov, Ivan
Mikitin, Kusmin
Ivanov, Andrei
Mitrofanov, Sergei
Schapteckin, Nikita
Cardekov, Danila
Straskin, Gabriel
Simeonov, Joseph
Johansson, Johan
Stephanov, Ivan
Ribakov, Jefim
Gefinov, Constantin
Abrahamov, Jacob
Antonov, Saveli
Globsov, Ifvan
Simeonov, Wasili
Vakant

Jacoblev, lvan
Denisov, Gingori
Ivanov, Andri

Molobskoj, Ilia

36
49
49

44
66
48
39
46
28
27
28
51
39
27
42
42
32
35
26
34
25
34
34
26
42
43
34
40
28

26
35
35
28
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31/2

31/2
61/2

Sjuk

Sjétorp

Sjuk

Sjuk
Sjuk
Edet
Sjuk

Sjotorp

Sjuk
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Corporal, Motala

Motala

Motala
Motala
Motala

Motala



133
134

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

Simionov, lvan
Andrejev, Dementi
Andersson, Johan
Johansson, Johan
Imiljanov, Calina
Breda, Hendric
Marosov, Alexander
Michailofskij, Gabriel
lvanov, Masio
Laurentiov, Ignati
Petrov, Ivan
Milriov, Petter
Darogin, Kusmin
Mitiov, llja

Osinov, Ivan
Jekimov, Ivan
Simovnov, Jofnio
Simeonov, Fredric
Alexojov, Andri
Beresonov, Ivan
Afanarsiov, Ivan
Kuliisnikov, Feodor
Ivanov, Jacob
Judin, Waseli
Kusmin, Philip
Denisov, Anfdero
Androv, Adam
Wasiljov, Andro
lvinov, lvan
Mikelson, Géran
Jacoblov, Ivan

Ivanov, Waseli

30
27
40
26
37
50
40
45
27
33

25
49
26
25
28
45
40
32
38
33
40
38
35
28
38
a1
35
25
27
27
36
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91/2

41/2
63/4

71/4
61/2
61/2

71/3
41/3
61/4

41/3
63/4

91/2
91/2
81/2
81/2
91/4
71/2
61/2

61/4

Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala
Motala

Corporal, Edet



